CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 482/2022

Solicita à Prefeitura Municipal a pavimentação da
Rua Fermino Pinto Sorriecens, no Bairro Vila
Nova, Município de Araçariguama.

Considerando o compromisso e cuidado necessários com a implementação de
ações que visem o bem-estar, a integridade física e a segurança da população de
nosso município;

Considerando que a referida rua é de pequena extensão e inicia-se no final da
Rua Francisco Rodrigues do Prado que já conta com pavimentação asfáltica, e
sua pavimentação beneficiará inúmeras famílias moradoras do local;

Considerando as inúmeras indagações e pedidos encaminhados a este
vereador;

Considerando as fotos do local em anexo;

 Diante do exposto INDICO, nos termos
regimentais que, encaminhada a presente à Secretaria competente
pavimentação da Rua Fermino Pinto Sorriecens, no Bairro Vila Nova,
Município de Araçariguama.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2022.

MARCO PAULO DAL BELLO
Vereador

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

ANEXO

Fotos 1 e 2 : Rua Fermino Pinto Sorriecens

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B6EX9E060H92FKC7
		2022-12-01T10:20:03-0300

		2022-12-01T10:20:03-0300